
Usnesení č. 10/907 - Příloha č. 2 Strana 1

Počet stran přílohy: 4

Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 
darem a koupí

a) Nabytí nemovitostí darem

1) Nabytí pozemku darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Bludovice u 
Nového Jičína

700/5 10 517 III/05716

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, Nusle, IČ 65993390 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
2) Nabytí pozemku darem
Středisko Nový Jičín
Jičina 778/23 4 III/04812
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, IČ 69797111 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
3) Nabytí pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Frenštát pod 
Radhoštěm

1263/2 78 III/4848
4720 2

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, IČ 69797111 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

b) Nabytí nemovitostí koupí



Usnesení č. 10/907 - Příloha č. 2 Strana 2

Počet stran přílohy: 4

1) Nabytí pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

Čeladná 3142/2 11 II/483
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 
Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 50 Kč/m2.
2) Nabytí části pozemku koupí
Středisko Frýdek-Místek
Frýdlant nad 
Ostravicí

1495 215 neuvedeno

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující
********** – jako prodávající 

Odůvodnění:
Koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou skladu materiálu střediska.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí  z pozemku parcela č. 1495 je nově vzniklá parcela č. 1495/3  
o výměře 215 m2.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku.
3) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín
Butovice 2408/8 179 III/46420
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 
Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 
4) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín
Butovice 2408/9 249 III/46420
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 
Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 

5) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín



Usnesení č. 10/907 - Příloha č. 2 Strana 3

Počet stran přílohy: 4

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Studénka nad 
Odrou

2314/32 1 149 III/46427

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující
********** – jako prodávající

Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 
6) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín
Pustějov 2070/5 1 233 *) III/46420
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 
Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 
*) Zahájeny pozemkové úpravy, uvedená výměra se z těchto důvodů může změnit.
7) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín
Pustějov 2070/2 1 177 *) III/46420
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 
Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 
*) Zahájeny pozemkové úpravy, uvedená výměra se z těchto důvodů může změnit.
8) Nabytí pozemku koupí
Středisko Nový Jičín
Pustějov 2070/3 57 *) III/46420
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** – jako prodávající 1/2
********** – jako prodávající 1/2

Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 
*) Zahájeny pozemkové úpravy, uvedená výměra se z těchto důvodů může změnit.

9) Nabytí pozemku koupí
Středisko Opava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Bohučovice 1569 16 III/4648
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako kupující

********** - jako prodávající 



Usnesení č. 10/907 - Příloha č. 2 Strana 4

Počet stran přílohy: 4

Odůvodnění:
Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Kupní  cena  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  dle  vyhlášky  o  oceňování 
majetku, min. 40 Kč/m2. 


